
Página 1 de 1  

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Camalaú(PB), quarta-feira, 23 de julho de 2025 - Edição nº 089  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIAIZADA 
NO FORNECIMENTO PARCELADO DE “ÁGUA MINERAL” PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CAMALAU–PB, CONFORME ESPECIFICACOES TECNICAS 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa Eletrônica nº 0005/2025. DOTAÇÃO: Recursos não 
Vinculados de Impostos: VIGÊNCIA: até 22/07/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
0036/2025 – 22/07/2025 – SANDRO ROBERTO FERNANDES – R$ 
13.694,20.    

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ASSESSORIA TÉCNICA, CONSULTORIA E FORNECIMENTO DE 
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, COM ACOMPANHAMENTO E 
GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES E ORIENTAÇÕES DOS 
PROJETOS E PROGRAMAS VINCULADOS AO MEC E FNDE, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO”, CONFORME ESPECIFICACOES TECNICAS 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa Eletrônica nº 0006/2025. DOTAÇÃO: Recursos não 
Vinculados de Impostos: VIGÊNCIA: até 22/07/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
0037/2025 – 22/07/2025 – DALBERTO CONSULTORIA E 
ASSESSORIA LTDA – R$ 52.800,00.    


	Página 1

		2025-07-23T07:41:17-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO




